

Förvaltning Kultur och Skola

Stab

Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut**Datum**

2020-11-18

Diarienummer

DNKS200428

Driftnämnden Kultur och Skola**Delegationsbeslut – Projekt Min pappa är död**

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 9.180 kronor.

Sammanfattning

Detta är till en dokumentär, ett personligt möte mellan mig och min far där vi diskuterar hur hans bytte att kön har påverkat min uppväxt. Perspektivet i dokumentären är mitt mående och mina tankar kring pappas val att byta kön efter 60 års tystnad. I projektet använder jag mig utav gamla klipp från hemmavideos och filmmaterial som jag filmat in för 5 år sedan och i nutid.. Jag söker expresstöd för att kunna anställa en videofotograf/ljussättare som kan hjälpa mig att få till bra vinklar/ljus till några extra berättande scener. Jag söker också bidrag för att kunna anlita en musiker, då det ligger i min planering att ha instrumental musik bland dessa delar i filmen. Sen även lön till mig under dessa tillfällen. 1. En första scen med ett perspektiv från ett hus mot en tom gata när regnet öser ner och lite melankolisk musik. Jag kommer hem med cykel ifrån skolan och ser sedan en gestalt ifrån fönstret med tjejdkläder och inser snabbt att de måste vara min pappa... 2. En scen på ett tomt middagsbord där tallrikar etc är kvar med matrester. En känsla av att här har det nyligen suttit en familj och ätit. Det är en grå sorgsen atmosfär och man hör melankolisk musik med texter som kommer fram av vad som tidigare sas vid bordet. Man hör även mig och min far i bakgrunden när jag berättar om detta minne när jag var tonåring. Detta är scenen där pappa har blivit påkommen och avslöjar att han vill vara kvinna och avslutas med att jag säger vad pappa sa innan vi reste oss från bordet. - Då kan jag lika gärna ta livet av mig.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2020. Inom budgetram för Expresstöd 2020 (DNKS200031).

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.